Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 61/251-2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 25 апреля  2013 г.

 «Об изменениях и дополнениях в Устав МО п.Понтонный».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1.  В связи с вступлением в силу Законов Санкт-Петербурга № 563-96 от 12.11.2012 г., № 15-13 от 14.02.2013 года, о внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», и правотворческой инициативой прокурора Колпинского района Санкт-Петербурга (исх. № 21 от 29.11.2012 г. и № 9-2013 от 14.03.2013 г.), внести в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный следующие изменения:

1.1. подпункт 39 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«39) организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования;»

1.2. подпункт 18 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«18) организация информирования, консультирования и содействия жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома;»

2. Опубликовать проект изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в средствах массовой информации.

                  срок-до 10.05.2013 г.                                  отв.- Дюбин И.Н.

3. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный на 6 июня 2013 года в 16-00.

4. Место проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный: зал заседаний Муниципального Совета МО п.Понтонный, по адресу: п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10, второй этаж, кабинет № 3.

5. Председателем публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный назначить Харитонова О.М., Главу МО п.Понтонный, секретарем публичных слушаний назначить Дюбина И.Н., помощника Главы МО п.Понтонный.

6. Предложения и замечания по проекту изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный принимать секретарю публичных слушаний в рабочие дни с 9-00 до 17-00 по телефону: 462-40-40 или по факсу-432-40-39.

7. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

8. Контроль выполнения решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                         =О.Харитонов=